Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der lokalen Marktsituati-
on wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen, für 
das Wertermittlungsobjekt Gersten, Droper Straße 8 zum Wertermittlungs- und Qualitätsstichtag 
14.07.2025 mit 

186.000 € 

(in Worten: Einhundertsechsundachtzigtausend Euro) 

ermittelt. 

Meppen, den 14.07.2025 

Gutachterin Vorsitzende Gutachter 

Hiermit wird beglaubigt, dass diese Abschrift einschließlich Anlagen mit der Ur-
schrift des Verkehrswertgutachtens übereinstimmt. 

Landesamt für Geoinformation und Landesvermessung